Serviços de hospedagem em estimativa, para pessoas quando a serviço da Secretaria de Planejamento e gestão do municipio
de Piquet Carneiro

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - SERVIÇOS DE DIÁRIAS DE HOSPEDAGEM - PLANEJAMENTO 250,0 Dia
90,26 22.565,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 22.565,00 (vinte e dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais)

PIQUET CARNEIRO / CE, 19 DE ABRIL DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202404170003 | IP: 191.7.33.251

Preço 1
Município: Araripe / CE
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A